GALEXANDERO

—RESTAURANT—

Antipasti

Degustazione “AlexandeR” € 20,00

Parmigiana di pesce, cocktail di gamberetti, insalata di mare,
polpettina di baccald, gambero in tempura, polentina fritta con stracciatella e alice.
(Possibili variazioni in base alla disponibilitd del pescato)

Ostriche Gillardeau (Francia) (alpz.) € 5,00

Insalata di mare €17,00

Calamari, gamberetti, surimi,
servita con assaggio di cocktail di gamberi e salmone affumicato.

Gamberetti in salsa cocktail € 13,00

Misto mare caldo € 16,00

Caciucco con calamari, code di gamberi, cozze.
(Possibili variazioni in base alla disponibilitd del pescato)

Gamberi in tempura (pz. 6) € 13,00
(in panatura “panko”)

Polenta fritta con bacon croccante e gorgonzola €11,00
Prosciutto crudo di Parma Ponte Romano 24 m e scaglie di grana € 13,00
Torta fritta (pz. 5) € 3,50
Giardiniera della casa €8,00

Crudité — La nostra specialita

Gran Crudo “La Reyna” € 35,00
2 ostriche, 2 scampi, 2 gamberoni, 2 gamberi rossi di Mazara, tonno, salmone.

Tartare di salmone € 18,00



Primi Piatt

Risotto ai frutti di mare € 18,00
Tonnarelli allo scoglio € 18,00
Paccheri al pesto rosso di Sicilia e calamari € 18,00
Gnocchi zucchine e gamberetti € 17,00
Spaghetto alle vongole € 22,00
Tortelli di erbetta € 12,00
Tortelli erbetta gluten free € 16,00

Secondi Piatti

Frittura di pesce € 18,00
Calamari, code di gamberi, gamberone.

Gamberoni gratinati al forno € 18,00
Rombo patate e carciofi, con olive taggiasche € 25,00
Catalana di crostacei (quantitda limitata — min. 2 pax) (cad.) € 40,00
Filetto di orata in crosta di zucchine e verdure € 20,00
Polipo tenero cotto al vapore € 20,00
Baccala fritto in pastella con cipolline caramellate € 18,00
Guancidalini con polenta fritta € 19,00
Cotoletta alla milanese €12,00
AlexBurger € 17,00

Con carne di manzo, insalata, salsa rosa, provola affumicata,
bacon croccante e cipolle caramellate, servito con patatine fritte.



Contorni

Patatine fritte
Patate arrosto
Verdure al forno

Insalata mista

Bevande

Acqua microfiltrata liscia/frizzante (impianto “Culligan”) 0,75 cl
Acqua liscia/frizzante S. Benedetto 0,75 cl

Bibite in vetro
(Coca cola, Coca zero, Fanta, Sprite, The pesca/limone)

Cocacola1lt

Birra Krombacher bottiglia (0,33 cl)
Birra artigianale (birrificio “Forte”)
Birra analcolica Forst (0,33 cl)
Calice Prosecco

Cadlice Falanghina

Cadlice rosso

€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00

€ 5,00

€2,50
€2,80

€ 3,50

€ 8,00
€ 4,00
€ 6,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 5,00

€ 4,50



Caffetteria - Bar

Caffe
Correzione
Amaro
Grappa
Whiskey
Rum

Spritz

Gin tonic

Coperto € 3,00

€ 2,00
€0,50
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00

€ 6,00



