



ALEXANDERo

— RESTAURANT —

Antipasti

Degustazione “AlexandeR”	€ 20,00
Parmigiana di pesce, cocktail di gamberetti, insalata di mare, polpettina di baccalà, gambero in tempura, polentina fritta con stracciatella e alice. (Possibili variazioni in base alla disponibilità del pescato)	
Ostriche Gillardeau (Francia)	(al pz.) € 5,00
Insalata di mare	€ 17,00
Calamari, gamberetti, surimi, servita con assaggio di cocktail di gamberi e salmone affumicato.	
Gamberetti in salsa cocktail	€ 13,00
Misto mare caldo	€ 16,00
Caciucco con calamari, code di gamberi, cozze. (Possibili variazioni in base alla disponibilità del pescato)	
Gamberi in tempura (pz. 6) (in panatura “panko”)	€ 13,00
Polenta fritta con bacon croccante e gorgonzola	€ 11,00
Prosciutto crudo di Parma Ponte Romano 24 m e scaglie di grana	€ 13,00
Torta fritta (pz. 5)	€ 3,50
Giardiniera della casa	€ 8,00

Crudité – La nostra specialità

Gran Crudo “La Reyna”	€ 35,00
2 ostriche, 2 scampi, 2 gamberoni, 2 gamberi rossi di Mazara, tonno, salmone.	
Tartare di salmone	€ 18,00

Primi Piatti

Risotto ai frutti di mare	€ 18,00
Tonnarelli allo scoglio	€ 18,00
Paccheri al pesto rosso di Sicilia e calamari	€ 18,00
Gnocchi zucchine e gamberetti	€ 17,00
Spaghetto alle vongole	€ 22,00
Tortelli di erbetta	€ 12,00
Tortelli erbetta gluten free	€ 16,00

Secondi Piatti

Frittura di pesce	€ 18,00
Calamari, code di gamberi, gamberone.	
Gamberoni gratinati al forno	€ 18,00
Rombo patate e carciofi, con olive taggiasche	€ 25,00
Catalana di crostacei (quantità limitata – min. 2 pax)	(cad.) € 40,00
Filetto di orata in crosta di zucchine e verdure	€ 20,00
Polipo tenero cotto al vapore	€ 20,00
Baccalà fritto in pastella con cipolline caramellate	€ 18,00
Guancialini con polenta fritta	€ 19,00
Cotoletta alla milanese	€ 12,00
AlexBurger	€ 17,00
Con carne di manzo, insalata, salsa rosa, provola affumicata, bacon croccante e cipolle caramellate, servito con patatine fritte.	

Contorni

Patatine fritte	€ 5,00
Patate arrosto	€ 5,00
Verdure al forno	€ 6,00
Insalata mista	€ 5,00

Bevande

Acqua microfiltrata liscia/frizzante (impianto “Culligan”) 0,75 cl	€ 2,50
Acqua liscia/frizzante S. Benedetto 0,75 cl	€ 2,80
Bibite in vetro (Coca cola, Coca zero, Fanta, Sprite, The pesca/limone)	€ 3,50
Coca cola 1 lt	€ 8,00
Birra Krombacher bottiglia (0,33 cl)	€ 4,00
Birra artigianale (birrificio “Forte”)	€ 6,00
Birra analcolica Forst (0,33 cl)	€ 4,00
Calice Prosecco	€ 4,50
Calice Falanghina	€ 5,00
Calice rosso	€ 4,50

Caffetteria - Bar

Caffè	€ 2,00
Correzione	€ 0,50
Amaro	€ 4,00
Grappa	€ 5,00
Whiskey	€ 5,00
Rum	€ 5,00
Spritz	€ 6,00
Gin tonic	€ 6,00

Coperto € 3,00